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_—1_ DE LA CRUZ GUEVARA FRANCO 74660459 ASISTENTE ADMINISTRATIVO FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, NO PRESENTA TITULO DE TECNICO REQUERIDO
2 |GALLARDO FARFAN HEINER NEPTAL! 41187378 ASISTENTE ADMINISTRATIVO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
3 |AGUERO GONZALES NATHALIA GABRIELA 45875653 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
4 |ARQUINIGC HUERTA SHIRLEY LISBETH 76370786 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A INFUNDADO NC CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
5 |CERVANTES ROJAS JULY GIOVANNA 09964458 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 01 02
6 |CHUCARIQUEVEDO LILY MARGOT 09015492 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A INFUNDADO NO CUMPLE NO CUENTA CON CAPACITACIONES REQUERIDAS
7 |DIAZ MELENDEZ CARLOS ALBERTO 74155007 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, NO PRESENTA CURSOS ACTUALIZADOS
8 |GALLARDO MATEO ERICK BILL 71012769 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A INFUNDADO NO CUMPLE A O A e - 0 PRESENTACION DE
9 |GAMARRA MEZARINA MARIA MAGDALENA 10383834 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A FUNDADO CUMPLE -
10 |{HUAMAN CARRASCAL ROXANA MAGDALENA 42854282 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A INFUNDADG NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
11 HTURRIZAGA CARDENAS GABRIELA I[VONNE 47801956 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A INFUNDADO NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
12 |QUISPE HERRERA JUAN ABDUL 44622122 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A FUNDADO NOCUMPLE | #!ATEVISION, NOSEEVIDENCIRANEXO 014 02 AL COMIENZO DEL EXPEDIENTE SEGUN
13 JROBLES HERNANDEZ KATERIN DIANA 60698594 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A FUNDADO NO CUMPLE ALAREVISION, NO CONSIGNA FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
14 [SERNA SILVA ABNER GABRIEL 71257728 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A INFUNDADC NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS, FOLEADO INCORRECTQ
15 |SINGH MEZA BALKAR JUNNIOR 72931931 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, NO CONSIGNA FIRMAS EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
16 JTORRES CAMPOS LEYLA AYME 44000132 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, NO PRESENTA ANEXC 01 Y 02 EN ORDEN SEGUN BASES
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17 |ZENA OLANO FLOR ANGEL 25813672 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS REQUERIDOS
18 |CAPCHA VEGA EBONY NICOLE 75514280 DIGITADOR INFUNDADC NO CUMPLE NO FIRMA ANEXOS SEGUN BASES
19 [MATTUS DE LA CRUZ CARLOS ROBERTO 43937498 DIGITADOR INFUNDADC NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
20 ORTEGA SANCHEZ JULIO EDGAR 71747085 DIGITADOR INFUNDADO NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
21 {BARRETO CLEMENTE LINDA NIEVES 409420738 ENFERMERA/O INFUNDADO NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
22 [CHAUCA VEGA JACQUELINE 44076479 ENFERMERA/O FUNDADO CUMPLE -
23 [FRUCTUOSO CASIMIRQO XILENE CECIBEL 72979439 ENFERMERA/O INFUNDADO NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
24 [GUZMAN SANDCVAL FATIMA SOLANGEL 45227067 ENFERMERA/C INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGD AIRHSP
25 |[HIDALGO FLORES IRINA REYNA 46180960 ENFERMERA/O FUNDADO CUMPLE -
26 |[LAGOS SAMANIEGO JOHNATAN JESUS 48378624 ENFERMERA/C INFUNDADO NO CUMPLE ANEXO 01 Y 02 SIN ORDEN ESTABLECIDO
27 |ORE PIZARRO BARBARA HAZEL JHOSSELYN 46358444 ENFERMERA/O INFUNDADOQ NO CUMPLE NO CONSIGNA LUGAR DE PRESTACION

A LA REVISION, LAS HORAS DE LOS CURSOS REQUERIDOS NO CUMPLEN CON EL MINIMO

28 |PINILLOS VARGAS EMILY PATRICIA 72498792 ENFERMERA/O FUNDADO NO CUMPLE DE HORAS APROBATORIAS DE ACUERDSO‘:\A‘(J;;ABLA DE PUNTAJES APROBADA POR EL
29 [PPARIRODRIGO PILAR 45308223 ENFERMERA/O FUNDADOQ NO CUMPLE A LA REVISION, NO CONSIGA FIRMA £N LOS FOLIOS DE L0S DOCUMENTOS
30 |RAMOS REYES CARLA 72534022 ENFERMERA/O INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA EN EL ANEXO 02
31 |TICLLA RAFAEL ROSALIA 27360320 ENFERMERA/O FUNDADO CUMPLE -
32 |VELA SOTO LIZ TATIANA 46639937 ENFERMERA/O INFUNDADO NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
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33 {ZORRILLA LIZARDO LUZ MERY 43886376 ENFERMERA/O INFUNDADO NO CUMPLE NG ADIUNTA COLEGIATURA
Fi 34 IMARCA CADILLO MAYRA {RENE 40795086 ENFERMERA/O ESPECIALISTA INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA

< > 35 |MORON APAZA MOISES SALOMON 48363858 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
36 |PONCE MOLINA JULISSA STEFANY 73697739 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
37 |QUIROGA ROSAS ROBERTO CARLOS 41290021 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO INFUNDADO NO CUMPLE TITULO CONSIGNADO NO ES AFIN A PERFIL REQUERIDO

/ 38 |ALVAREZ FLORES CARLOS PEDRO 002357847 MEDICO INFUNDADO NO CUMPLE DUPLICIDAD DE FOLIOS 38/39 CON DIFERENTE INFORMACION
39 |ALVAREZ LEVANO HELLEN GRACE 73234414 MEDICO FUNDADO NO CUMPLE A LAREVISION, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
40 |ARANDA MACEDO SANDRA LIZETT 41350705 MEDICO INFUNDADO NO CUMPLE 105 CURSOS ADJUNTADGS NO ESPECIFICAN HORAS ACADEMICAS
41 [CASTANEDA TORRES LUIS FERNAN 06781279 MEDICO INFUNDADO NO CUMPLE NO FIRMA EN ELFOLIO PRESENTADO
42 |CHAVEZ UCEDA ELIZABETH YSABEL 44861934 MEDICO INFUNDADO NG CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
43 [DIAZ TORRES WINDSOR CESAR 42130832 MEDICO INFUNBADO NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
44 {ESTACIO SURCO SOFIA 44660243 MEDICO INFUNDADO NO CUMPLE NG CONSIGNA CODIGO AIRHSP
45 |GRADOS ROJAS YUL NICOLAS 06848674 MEDICO INFUNDADC NO CUMPLE NO CONSIGNA ANEXOS EN ORDEN ESTABLECIDO
46 |LANDER ARIAS ANGEL ORLANDO 48386847 MEDICO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXG 01Y 02
47 |LOPEZ VILLACREZ CINTHYA FIORELLA 47177940 MEDICO INFUNDADO NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
48 |MACEDO SANCHEZ RODOLFO 40432960 MEDICO INFUNDADO NO CUMPLE 01 HOJA SIN FOLIO
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49 |MAMANI PACHECO JUAN RUBEN 40077268 MEDICO INFUNDADO NO CUMPLE NO CUENTA CON RNA
50 |{MAUTINO CACERES ELIZABETH LUCERO 74692769 MEDICO FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, CONSIGNA ANEXO 01 EN DESORDEN
51 |PEREZ CONDORI LUIS YASSER 74471289 MEDICO INFUNDADO NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
52 |ROIJAS PASTRANA LEONID GEORGE 44014118 MEDICC INFUNDADO NO CUMPLE FOLIOS NO REGISTRA FIRMAS
53 {RUIZ DE CASTILLA GUILLEN HANS 29470863 MEDICO INFUNDADO NO CUMPLE TITULO INCOMPLETQ (REVERSO}, ORDEN DE ANEXOS INADECUADOS
54 |SALDANA CASTANEDA JOSE FERNANDO 09888274 MEDICO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERQ DE CONVOCATORIAY NO FIRMA SOBRE DE PRESENTACION
55 {SOTO RAMIREZ JESUS SANTIAGO 46815413 MEDICO FUNDADO CUMPLE -
56 |SUAREZ SUAREZ SAENS YHORBY 72120899 MEDICO INFUNDADO NG CUMPLE TITULD INCOMPLETO (REVERSO), ORDEN DE ANEXOS INADECUADOS
57 |URETA ROMERO VICTOR KENYI 72722824 MEDICO FUNDADO N CUMPLE | A O O o oA
58 |YACHACHIN VELIZ JORGE ARMANDC 46080483 MEDICO INFUNDADO NO CUMPLE NO FIRMA EN (A PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
59 |ALCANTARA GARCIA DIANA KARINA 42026955 MEDICO ESPECIALISTA INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
60 |GUERRA PUMA PABLO YOEL 43813447 MEDICO ESPECIALISTA FUNDADO CUMPLE -
61 |GUERRERO RAMIREZ JORGE LUIS 45743286 MEDICO ESPECIALISTA FUNDADC NO CUMPLE ALAREVISION, NO FIRMA FOLIOS EN LA PARTE SUPERIOR SEGUN LAS BASES
62 |HOLGADO MINAYA JOSE ANGEL 08460959 MEDICO ESPECIALISTA FUNDADO NG CUMPLE A LA REVISION, FOLEADO INCORRECTO SEGUN LAS BASES
63 [YAULI TORRES CLAUDIA SALOME 47080189 MEDICO ESPECIALISTA INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
64 |BERROCAL CANCHO DE PORTOCARRERO ANA MERCEDES 09770233 MEDICO GINECO-OBSTETRA INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHAS EN ANEXO 02, SIN FIRMA EN ANEXO 01
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65 |DEL ARROYO CORNEIO JUAN DANIEL 46377043 MEDICO GINECO-OBSTETRA INFUNDADO NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
< 1 66 |HERQUINIO QUINTANA ABRAHAM ROGER 42275921 MEDICO GINECO-OBSTETRA INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP

67 |MORI SILVA SUSAN LISSET 45922604 MEDICO GINECO-OBSTETRA INFUNDADO NO CUMPLE NO PRESENTA RNE
68 |PORTOCARRERQ HUALLPA JIMMY 07257603 MEDICO GINECO-OBSTETRA INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE FOLIOS

,ﬁ / 69 [VALLEIOS DIAZ NAHIARA MONTSERRATT 48686869 MEDICO GINECO-OBSTETRA FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
70 |QUISPE CALDERON LILIANA 44053872 MEDICO PSIQUIATRA FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
71 {ABRIGO VIDAL FIORELLA 73114619 OBSTETRA FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
72 |AZANERO ASENCIO CARLA NICHOL 73448225 OBSTETRA INFUNDADO NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA
73 |BUENO PAJARES TEOFILO ARISTIDES 26641974 OBSTETRA INFUNDADO NO CUMPLE FIRMA NO ESTA CONSIGNADO EN FOLIOS DE DOCUMENTOS PRESENTADOS
74 {CARHUATANTA CALLA OLGA LIDIA 10203533 OBSTETRA INFUNDADO NO CUMPLE SIN FIRMA EN LOS FOLIOS , SIN ANEXO 02
75 {IVON PATRICIA RIOS CARRION 40878721 OBSTETRA INFUNDADO NO CUMPLE FIRMA NO ESTA CONSIGNADO EN FOLIOS DE DOCUMENTOS PRESENTADOS
76 [JARA VENTURA LUZMILA 77178297 OBSTETRA FUNDADO CUMPLE -
77 |LA ROSA LINDO MARITZA SOLEDAD 10212243 OBSTETRA INFUNDADO NO CUMPLE NO FIRMA PARTE SUPERIOR DEL ANEXO 01Y NO CONSIGNA FECHA EN ANEXC 02
78 |MAYORGA RENGIFO CINDY 45834592 OBSTETRA INFUNDADC NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO
79 |NIZAMA HUARANGA STHEFHANY XIOMARA 70137922 OBSTETRA FUNDADO CUMPLE
80 |PEREZ BERNEDO ANABEL ALINA 75966606 OBSTETRA INFUNDADO NO CUMPLE SIN NUMERO DE FOLIOS.
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81 JRAMIREZ CRUZ RAQUEL 44638618 OBSTETRA FUNDADO CUMPLE
82 |ROMERO YGNACIO HEIDY BETSABE 47691892 OBSTETRA FUNDADC NO CUMPLE ALA REVISION, NO CONSIGNA FIRMA EN EL FOLIO DE DOCUMENTOS
83 {SEGURA MOLINA XIMENA MIRELLA 46294476 OBSTETRA FUNDADOC NO CUMPLE A LA REVISION, NO CONSIGNA FIRMA EN EL FOLIO DE DOCUMENTOS
84 [SUCASACA INGA JENIFFER 48399041 OBSTETRA FUNDADO CUMPLE
85 [VILLALBA TUNQU! ANNIE KAREN 48314530 OBSTETRA FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, PRESENTA TITULO INCOMPLETO {REVERSC)
86 | PAHUCARA CARHUACHUCO ERICK JHANS 47584619 ODONTOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
87 |ABRIGO MONTALVO SARITA [SABEL 73119076 ODONTOLOGO FUNDADO CUMPLE -
88 [AQUINO TUMIALAN JACKELYN KARINA 75384751 ODONTOLOGC INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
89 |AVILA COTRINA SHIOMARA 47206071 ODONTOLOGO FUNDADO CUMPLE -
80 [BARBOZA PAUCAR LUIS ALFREDO 40770104 ODONTOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE FIRMA Y FOLIOS INCORRECTOS
91 |BORJA FLORES BENJAMIN 42332493 ODONTOLOGC FUNDADO CUMPLE -
92 {CHIRITO MARAVI KEYLA TAMAR 70000411 ODONTOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO FIRMO ANEXO 02
93 |CORAL SANTILLAN HECTOR ANTONIO 42407874 ODONTOLOGC INFUNDADO NO CUMPLE NG ADIUNTA COLEGIATURA
94 |DOMINGUEZ MARCHENA IUAN EMILIO 41063832 ODONTOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
95 |GAMARRA SOLIS JOSE RONUALBO 72103678 ODONTOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO FIRMA ANEXQ 01 Y NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
96 |[GARCILAZO AMBUKKA ARTURC FERNANDO 43738759 ODONTOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
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97 |GUARDAMINO SANTOS ALEX RONALD 42149548 ODONTOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE ORDEN DE FOLIOS INCORRECTO
ALAREVISION, LAS HORAS DE LOS CURSOS REQUERIDOS NO CUMPLEN CON EL MINIMO
98 {LARRIEGA QUISPE ANHELA LEYLA 44830761 ODONTOLOGO FUNDADO NO CUMPLE DE HORAS APROBATORIAS DE ACUERD?O?\::EABLA DE PUNTAIES APROBADA POR EL
99 |LOPEZ CASTILLO SAUL ANGEL 74126460 ODONTOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO (REVERSO)
100 [LOPEZ SANTA CRUZ, JUDITH 45051832 ODONTOLOGO FUNDADO NO CUMPLE | A LAREVISION, NG ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD POR EL COLEGIO) PROFESIONAL
101 |MAURATE RUIZ JEFF COOPER 70041664 ODONTOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO CONVOCATORIA
102 {PAJUELO RUBIANES MIGUEL ANGEL 42090981 ODONTOLOGO INFUNDADC NO CUMPLE SIN FIRMA Y FOLIOS EN LOS ANEXOS
103 |PENA MENDOZA CHRISTIAM JOSE 40279172 ODONTOLOGO FUNDADO NOCUMPLE | A o oo e e A L o CAPAClTAcion
104 |RIVERO ROJAS JENNY ANDREA 70201858 ODONTOLOGO FUNDADO CUMPLE
105 {RODRIGUEZ ALVARADO ROSA MARIA 71526927 ODONTOLOGO INFUNDADO NOC CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
106 |SALCEDO YANAPA CAMILA XIMENA 75243128 ODONTOLOGO FUNDADO NO CUMPLE ALAREVISION, NG PRESENTA ANEXO 01 Y 02 EN ORDEN SEGUN BASES
/ / 107 |VALVERDE MOYA ELIDA 40921593 ODONTOLOGO FUNDADO O CUMPLE | O O e ot
108 |ZANABRIA VALENZUELA BETTY 46013788 ODONTOLOGO FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
i
109 JAQUING ATO JOSE LUIS 45705077 PSICOLOGO FUNDADO NO CUMPLE ALAREVISION, NO PRESENTA COLEGIATURA
110 |AREVALO SABAYA BETSY 71076550 PSICOLOGO FUNDADO NOC CUMPLE A LA REVISION, DOCUMENTOS NO ACORDE AL ORDEN SEGUN LAS BASES
111 |BAR ESQUIVEL JOHANNY MARGARET 42957172 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE DOCUMENTOS CON FOLIOS SIN FIRMAS
112 |BRAVO BERNACHEA JULISA BRYZETH 74227417 PSICOLOGO FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD
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113 |BUSTAMANTE MORI DEYSEY JANETH 09973484 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
114 |CALDERON MARTEL DE QUISPE NILDA ERIKA 08161645 PSICOLOGO INFUNDADC NO CUMPLE NO PRESENTA EXPEDIENTE EN ORDEN SOLICITADO
115 |[CASARIEGO VEGA ANGIE ROSARIO 70831575 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE RESOLUCION DE SERUMS INCOMPLETO
116 |CHAVEZ CARRERA YESSENIA AURCRA 75968119 PSICOLOGO FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, NO CONSIGANE FIRMAS EN FOLIOS
117 |DOMINGUEZ MARIN ORLANDO GABRIEL 72215552 PSICOLOGO FUNDADO CUMPLE
1

b 118 |GALINDO CONTRERAS CRYSTHEL ABIGAIL 47532496 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD
119 {HUERTA JARA JOHANN VICTOR 74050549 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD
120 |HUERTAS CONTRERAS SEGIO FRANCO 46352087 PSICOLOGO INFUNDADO NG CUMPLE NO FIRMA EN £L FOLIQ PRESENTADO

/ 121 |[INGA VILLANUEVA DENISE PILAR 46582977 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO ADIUNTA CONSTANCIA DE HABIUDAD
122 |LEON MOYA LEE MARLON 72554641 PSICOLOGO INFUNDADC NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
123 |LLAMOCA SIERRA JENNY 09982781 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO ADJUNTA COLEGIATURA
124 [LOZANOC NECIOSUP ANGELICA ANDREA 45831343 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
125 |MAURICIO BALBOA KARLA BRIGGIT 72365385 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
126 |MOSCOSO RIOS MARJORIE GIANDIRA 46771062 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE SIN FIRMA EN PRESENTACION DE DOCUMENTOS
127 [PALOMARES NUREZ CAROL 43410524 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA EXPERIENCIA LABORAL EN ANEXO C1
128 {RAMOS FUENTES DANIEL ANGEL 07472165 PSICOLOGO INFUNDADC NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
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129 |RIVERA CHAUPIS PAOLA NCHEMI 71924897 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMAS EN FOLIOS DE DOCUMENTCS
130 |RODAS RODAS IRMA MILAGROS 47443004 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERG DE CONVOCATORIA
131 |ROJAS MENDOZA GRACIELA GLADYS 07599502 PSICOLOGO FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, PRESENTA TITULO INCOMPLETO
132 |ROMERO CHAVEZ JOSE EDDY 43653688 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO (REVERSO)
133 JROMERO DIONICIO DELIA ADELA 48431199 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP Y NUMERO DE CONVOCATORIA
134 |SAMANEZ ANGELES LINDA NOEM! 72031174 PSICOLOGO FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, NO CONSIGNA NUMERO DE FOLIOS
135 {SANCHEZ AQUINO HUGO GABRIEL 09801346 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE CONSTANCIA DE HABILIDAD VENCIDA
136 JULLOA DELGADO LIZET MILAGRITOS 40756028 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP ¥ LUGAR DE PRESTACION
137 [VALENCIA GUTIERREZ OFELIA DAISY 42937423 PSICOLOGO FUNDADO NO CUMPLE A LAREVISION, NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
138 |VARGAS ALEGRE DORIS GUISELA 44823188 PSICOLOGO FUNDADO NOCUMPLE | UAREVISION, NOPRESENTA CONSTATICI DE HABILIDAD EWATIOA POR EL COLEGID
139 {VEGA CONDEZO ANA LUISA 059612884 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 01Y 02
140 [WILBERT RAMIREZ LUIS MIGUEL 74639374 PSICOLOGO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGAN EXPERIENCIA LABORAL EN ANEXO 01
141 | UNZUETA UGARTE JESUS FLORENCIO 22291034 QUIMICO FARMACEUTICO INFUNDADO NO CUMPLE NG CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
142 |ATACHAGUA EVANGELISTA ELVIRA NANCY 40677505 QUIMICO FARMACEUTICO INFUNDADO NO CUMPLE ANEXO 01Y 02 SIN ORDEN ESTABLECIDO
143 {COTRINA MUNDACA CLEINER 45126090 QUIMICO FARMACEUTICO FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, NO CONSIGNC FOLIOS EN LA PARTE SUPERIOR DE DOCUMENTOS
144 |GONZALES ALARCON DARRY 47048891 QUIMICO FARMACEUTICO FUNDADO CUMPLE -
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e G : : . o . S !NFUNDADO)"/,’ : G ‘ , |
145 |GUERRERO QUINTEROS DANTE RUBEN 09475330 QUIMICO FARMACEUTICO INFUNDADO NO CUMPLE NGO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
146 [HINOSTROZA ARANDA RUTH DIANA 454312681 QUIMICO FARMACEUTICO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXC 02
147 |OLIVIA BALBINA TIPULA TORRES 42086796 QUIMICO FARMACEUTICO INFUNDADO NO CUMPLE NG CONSIGNA CODIGO AIRHSP
148 |PAREDES MENDOZA YRENE 04328485 QUIMICO FARMACEUTICO INFUNDADO NO CUMPLE TITULO INCOMPLETO (REVERSO)
< i 149 |PAREDES OLIVERA KATHERINE ELISA 73048895 QUIMICO FARMACEUTICO FUNDADO CUMPLE -
150 |PARIONA CARRILLO MICHELLE STEVE 72797200 QUIMICO FARMACEUTICO INFUNDADC NO CUMPLE ANEX0 01 - INCOMPLETO
151 [PENA FLORES ROSMERY PLACIDA 44493552 QUIMICO FARMACEUTICO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA EN ANEXO 01Y 02
152 |REBAGLIATTI SALAZAR JULYSSA JANINA 44673222 QUIMICO FARMACEUTICO INFUNDADO NO CUMPLE CURRICULUM EN DESORDEN
153 {RICCI CASTRO ELIZABETH 41295429 QUIMICO FARMACEUTICO FUNDADO NO CUMPLE A LAREVISION, NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
154 |SALAZAR INGA LIZ SAYURI 70171626 QUIMICO FARMACEUTICO INFUNDADO NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA A LA PLAZA QUE POSTULA
155 |SOSA SALAZAR EDWARD JUAN 42690899 QUIMICO FARMACEUTICO INFUNDADO NGO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
156 |TOLENTINO LLANA EVELYN ALCIRA 42551266 QUIMICO FARMACEUTICO INFUNDADC NO CUMPLE TITULD INCOMPLETO {REVERSO}
157 |VARGAS ORTIZ YELINA EVELYN 41565870 QUIMICO FARMACEUTICO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGA NUMERO DEL PROCESO DE CONVOCATORIA
158 |VELA RAMOS SANDY KATHERINE 44355698 QUIMICO FARMACEUTICO INFUNDADG NO CUMPLE NO CONSIGA NUMERO DEL PROCESO DE CONVOCATORIA
159 |VELASQUEZ QUINONES RODOLFO ALEXANDER 45858105 QUIMICO FARMACEUTICO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
160 |VERDE VARAS ERIKA YOVANA 40150129 QUIMICO FARMACEUTICO INFUNDADC NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
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. ExpeoentEDE |
RECONSIDERACION (FUNDADO,

| CONDICION

| OBSERVAGION (DE LA REVISION DE LOS EXPEDIENTES

N Ne DOcUMENT °DE IDENT!DAD . ; CARGUCONVOCADO :": ’ . NFUNDADD) . ,pas{ssmqus)
—;6:- AGUIRRE LOPEZ VANESSA DENISSE 74947027 TECNICO EN ENFERMERIA INFUNDADO NO CUMPLE NO FIRMA EN SOBRE DE EXPEDIENTE
162 |BARRENECHEA RIVERA FIORELA JEYDI 47303642 TECNICO EN ENFERMERIA INFUNDADO N0 CUMPLE | T T B s, conoon oo oREoR
163 |CCOICCA SARMIENTO KARINA VICTORIA 80258918 TECNICO EN ENFERMERIA FUNDADO NO CUMPLE ALAREVISION, NO PRESENTA ANEXC 01Y 02 EN ORDEN SEGUN BASES
164 |CERPA CERPA SULLMA 425138408 TECNICO EN ENFERMERIA INFUNDADO NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
165 |DONAYRE DIAZ JOANNE (VETTE 40216480 TECNICO EN ENFERMERIA INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
166 |ESPINOZA ATIRO ULISES RUBEN 70618746 TECNICO EN ENFERMERIA FUNDADO NO CUMPLE R, v a0t en s T DELES
167 |GONZALES DIAZ MARIA LUISA 41500966 TECNICO EN ENFERMERIA FUNDADOC CUMPLE
168 [HUARI CAJAS FLOR DE MARIA 41339638 TECNICO EN ENFERMERIA INFUNDADO NO CUMPLE NO CUMPLE CON ORDEN EN ANEXO 01
169 [ISIQUE SANDOVAL JANETH ELIZABETH 42845618 TECNICO EN ENFERMERIA INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERQ DE CONVOCATORIA
170 |ISTURIZ TORRES MARITZA DEL VALLE 003579535 TECNICO EN ENFERMERIA INFUNDADO NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
171 [JULCA SOLANO ANGELA NATALI 70013272 TECNICO EN ENFERMERIA INFUNDADO NO CUMPLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
172 |LOYER PACHERRES MARIA URSULA 42077119 TECNICO EN ENFERMERIA INFUNDADO NG CUMPLE ANEXO D1 Y 02 SIN ORDEN ESTABLECIDO
173 |MILLONES MORALES PATRICIA 17454993 TECNICO EN ENFERMERIA INFUNDADC NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
174 |MURIEL CORIMANYA WENDY GISELA 47779929 TECNICO EN ENFERMERIA INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
175 |PAMPA CANAZA MARIBEL 40507294 TECNICO EN ENFERMERIA INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERQ DE CONVOCATORIA
176 |PUMA PANIHUARA MARGARITA 42375127 TECNICO EN ENFERMERIA INFUNDADO NG CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
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Intepcadas oo 5o ,
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PROCESO DE SELECCION CAS N2 001-2025-DIRIS-LN
RESULTADOS DE RECONSIDERACION DE LA EVALUACION CURRICULAR

. . . . 1 EXPEDEENTEDE L
| APELLIDOS Y NOVBRES N*DOGUMENTO DE IDENTIDAD | CARGOCONVOCADO | |RECONSIDERACION (FUNDADO,|  CONDICION | OBSERVACION (DE LA REVISION DELOS EXPEDIENTES
Lo i i ; I : i | Dt bh : e bbb : . PRESENTADOS) L :
P L i : i . . - INEUNDADO) G L g a0
177 |ROMERQ ABAD YANINE CAROLINA 71184266 TECNICO EN ENFERMERIA FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, NO PRESENTA ANEXO 01'Y 02 EN ORDEN SEGUN BASES
178 |SALAZAR CHUPA YANETH 43374780 TECNICO EN ENFERMERIA INFUNDADO NO CUMPLE CERTIFICADO DE TRABAIO FIRMADO POR fEFE DE ESTADISTICA E INFORMATICA
179 {SAUNE HUAPAYA LOURDES DE GUADALUPE 75419466 TECNICO EN ENFERMERIA INFUNDADO NO CUMPLE NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
180 |VALENTIN ZURIGA MARDELI 46537160 TECNICO EN ENFERMERIA INFUNDADO NO CUMPLE CUENTA CON 154 HORAS, PUNTAIE DE CURSOS ES DE 200 HORAS
181 |ZARZOSA CHINCHAY ELIZABETH YESSENIA 46073370 TECNICO EN ENFERMERIA INFUNDADO NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
182 |CARBAIAL QUISPE BILL JACK 48272915 TECNICO EN FARMACIA INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO AIRHSP
183 |GOMEZ MONTALVAN SHERLEY ELENA 10561250 TECNICO EN FARMACIA INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERO DE CONVOCATORIA
184 [LLICAN SALAZAR DE MONTOYA RUDI YANET 10376116 TECNICO EN FARMACIA INFUNDADO NO CUMPLE ANEXO 01 - INCOMPLETO EN LOS PUNTOS I1Y IV TOTAL DE EXPERIENCIA
') 185 |PALOMINO CONTRERAS YOVANA 45873505 TECNICO EN FARMACIA INFUNDADO NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS
o
186 {VERGARAY SANTIAGO BERTHA LUISA 09983844 TECNICO EN FARMACIA INFUNDADO NOC CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02
187 |CHAVEZ PABLO SANTIAGO ANGEL 44215708 TECNICO EN LABORATORIO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA
188 |GUEVARA BARDALES JHULISA MABEL 71826358 TECNICO EN LABORATORIO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA Nf FECHA EN ANEXO 02
ALAREVISION, LAS HORAS DE LOS CURSOS REQUERIDOS NO CUMPLEN CON EL MINIMO
189 |{LOPEZ MOLANO MARYPAZ 75928769 TECNICO EN LABORATORIO FUNDADO NO CUMPLE DE HORAS APROBATORIAS DE ACUERDO A LA TABLA DE PUNTAJES APROBADA POR EL
COMITE.
190 jLUJAN PAZ KELY 46000818 TECNICO EN LABORATORIO FUNDADO NO CUMPLE A LA REVISION, NO CONSIGAN FIRMA EN ANEXO 02
191 [PINEDO SILVESTRE ELDER EDUARDO 45308861 TECNICO EN LABORATORIO INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA NUMERC DE CONVOCATORIA , NOMBRE DEL PUESTO EN ANEXO 01
192 |VILCAPOMA VILLANUEVA ALLYSON JOAN 75081095 TECNICO EN LABORATORIO FUNDADO CUMPLE -
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193 |VILLALOBOS PISCO JENNIFER 46141795 TECNICO EN LABORATORIO INFUNDADO NO CUMPLE NO FIRMA EN EL FOLIO PRESENTADO

194 |ALVAREZ MARCAS DIEGO GIANMARCO 74051301 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A INFUNDADC NO CUMPLE NO CUMPLE CON EL ORDEN DEL ANEXO 01

195 |BECERRA NIZAMA NATALY LIZBETH 74768181 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A INFUNDADO NO CUMPLE NO CUMPLE CON HORAS ACADEMICAS EN CAPACITACION EN LOS ULTIMOS 5 AROS

196 |CHERO CHAVESTA ELMER 72470151 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA FIRMA

197 |GUIZADO CACERES JOEL BENJAMIN LEOCAIDO 46735688 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A INFUNDADO NO CUMPLE NO PRESENTA ANEXO 02

198 |HERNANDEZ INFANTES {VAN JEAN PIERRE 74718347 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A INFUNDADO NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS

199 {LAYME MENA KELLY 46402830 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A INFUNDADO NO CUMPLE NO FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS

200 |MARTINEZ PARDO KAREN ELIZABETH 47660319 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA CODIGO ARHSP

201 |MENDIETA RAYMONDI JUANA CECILIA 08547910 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXC 02

202 [TIMANA PANDURO ROBINSON GONZALO 77058343 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A INFUNDADC NO CUMPLE TITULD INCOMPLETO (REVERSO)

203 |VEGA JANAMPA FABIAN DANIEL 45906168 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A FUNDADO CUMPLE -

204 |OBLITAS FALERO YESENIA 70024685 TECNOLOGO MEDICC FUNDADO CUMPLE -

205 {MATTA CHUQUISAPON MARCO ANTONIO 71957094 ;Eiﬁg’ﬁgizﬂ?ggliﬁ LAB. CLINICO Y FUNDADO NO CUMPLE ALAREVISION, NO FIRMA PARTE SUPERIOR DE LOS DOCUMENTOS SEGUN BASES

206 |VELASQUEZ REYES LUIS EDUARDO 47275683 ;ili:gﬁ;%mi)?gga LAB. CLINICO'Y INFUNDADO NO CUMPLE NO CONSIGNA FECHA EN ANEXO 02

207 |ARONE TORVISCO CLAUDIA LUZ 43939206 Eﬁggkgfo MEDICO EN TERAPIA DE INFUNDADO O UL | o e e e x Tao e PONTAiEs APROSHOR POR €L COMITE,

208 |DAVALOS FLORES FLOR AGRIPINA 44686941 Ing:}fo MEDICO EN TERAPIA DE FUNDADO NO CUMPLE | ALAREVISION SE DECLARA NO APTO POR PRESENTAR TITULO INCOMPLETO (REVERSO)

13



B"’EKC}&‘} df? g‘?d&ﬁ ' " . i DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPOI
ntegracdss de Salod

*Adio del Bicentenario, de fa consolidacion de nuesira inc

Lime No Juniny
PROCESO DE SELECCION CAS N2 001-2025-DIRIS-LN
RESULTADOS DE RECONSIDERACION DE LA EVALUACION CURRICULAR
L - .. . EXPEDIENTEDE | .
N | | APELLIDOS Y NOMBRES S N'DOCUMENTODEIDENTIDAD | CARGO CONVOCADO .|| RECONSIDERACION (FUNDADO, CONDICION
- : : : i T , e L ~ _INFUNDADO) : ol
209 [JANAMPA LANDEO LISBETH EBELIN 47841448 TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA DE FUNDADO NO CUMPLE
LENGUAIE
210 [JARA COLLANTES LISSETH MELISSA 41413136 TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA DE FUNDADO NO CUMPLE
LENGUAJE
211 {MORALES OLAECHEA DANICA ANTUANUE 48130440 TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA DE FUNDADO NO CUMPLE
LENGUAIE
212 |APAZA VASQUEZ ELIANA MARITZA 10682213 TRABAJADOR SOCIAL INFUNDADO NO CUMPLE
213 [CHAP! MARTINEZ PEDRO FERNANDO JUNIOR 43741742 TRABAJADOR SOCIAL FUNDADO CUMPLE
214 [MORILLO RODRIGUEZ ANA VICTORIA 70502689 TRABAJADOR SOCIAL {INFUNDADO NO CUMPLE
215 |[ROJAS BERNAOLA DANITZA KELLY 72165047 TRABAJADOR SOCIAL FUNDADO NO CUMPLE
216 {TORRES ASHTU JULISSA 42163060 TRABAIADOR SOCIAL INFUNDADO NO CUMPLE
1 ~ P T ExPeoleNTEDE 0
<  APELLIDOSYNOMBRES [ N°DOCUMENTO DE IDENTIDAD. CARGO CONVOCADD RECONSIDERACION (FUNDADO, |~ OBSERVACIC
...~ _ . ... | INFUNDADO) ‘ .
1 |SOTOMAYOR SAAVEDRA ROMY 70035004 PSICOLOGO IMPROCEDENTE
2 |HUAPAYA BRAVO DIANA CAROLINA 47737330 TECNICO EN LABORATORIO IMPRCCEDENTE
3 [QUISPE VICENCIO YIMBER HEISSON 40534549 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A IMPROCEDENTE
4 |SILVA ARANGOITIA GERSON AARON 46674262 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A IMPROCEDENTE
5 IGIRON RIVERA YANINA FAUSTINA 44861785 TRABAJADOR SOCIAL {MPROCEDENTE
IMPORTANTE:

V.CRONOGRAMA Y ETAPAS DE LA CONVOCATORIA,
CONSIDERACIONES:
«{...) El postulante es responsable de realizar el seguimiento de la publicacién de los resultados parciales y totales del presente proceso.

aPELLDOSYNOMBRES | |nepocumeNtoDEMENTDAD|  carcocONvOcADO | oBSERvACION

RECTIICACION DE OFICIO EN NUMERO

MUYON BAZALAR MARCELING PEDRO 47730015 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DE DOCUMENTO DE {DENTIDAD
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